

**CONDITIONS PARTICULIÈRES**

Ces conditions particulières constituent un tout indissociable avec les conditions générales des contrats de prêt de La Banque Postale version CG-LBP-SPL-2019-05

Références :

Numéro du contrat de prêt : LBP-00007162

Date d'émission des conditions particulières : 30/10/2019

Prêteur : LA BANQUE POSTALE

société anonyme au capital de 4 631 654 325 euros immatriculée au RCS de Paris sous le numéro B 421 100 645 , ayant son siège social au 115 rue de Sèvres, 75 275 Paris Cedex 06, représentée par son représentant légal ou par toute personne dûment habilitée à cet effet, ci-après le "Prêteur".

Emprunteur : HABITATS DE HAUTE ALSACE, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DU DEPARTEMENT DU HAUT RHIN

établissement public à caractère industriel et commercial, dont le siège social est situé 73 Rue Morat - BP 10049, 68001 COLMAR, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de COLMAR, sous le numéro 483 755 518, représenté par son représentant légal ou par toute personne dûment habilitée à cet effet, ci-après l'"Emprunteur".

MONTANT, DURÉE ET OBJET DU CONTRAT DE PRÊT

- **Montant du prêt** : 465 000,00 EUR
- **Durée du contrat de prêt** : Du 20/03/2020 au 01/05/2060, soit 40 ans
- **Objet du contrat de prêt** : Financement de la construction de 8 pavillons individuels situés rue Acker - Logelbach à Wintzenheim (68) destinés à faire l'objet de contrats de location sous conditions de ressources
- **Nature** : PLS régi par les articles R.331-17 à R.331-21 et R.372-20 à R.372-24 du Code de la construction et de l'habitation.

TRANCHE OBLIGATOIRE SUR INDEX LIVRET A DU 20/03/2020 AU 01/05/2060

- **Date de versement du prêt** : Le montant du prêt est versé en une seule fois avant la date limite du 20/03/2020, moyennant un préavis de 5 jours ouvrés TARGET/PARIS. A défaut de demande de versement à la date limite, le versement est alors automatique à cette date.
- **Durée d'amortissement** : 40 ans, soit 160 échéances d'amortissement.
- **Taux d'intérêt actuariel annuel** : LIVRET A Préfixé + Marge 1,11% soit 1,86% révisable en fonction de la variation de l'index Livret A
Date de constatation de l'index Livret A : Taux en vigueur avant chaque début de période d'intérêts.

Révision de l'index Livret A

A compter de la signature du contrat et pendant toute la durée du prêt, à chaque variation de l'index Livret A, le taux d'intérêt actuariel annuel du prêt sera révisé de la différence, positive ou négative, constatée entre le taux de rémunération de l'index Livret A en vigueur à la date de révision et celui en vigueur à la date de la signature du contrat.

Quel que soit le niveau constaté de l'index Livret A, le taux d'intérêt actuariel annuel effectivement appliqué ne sera jamais négatif. Dans l'hypothèse d'un index Livret A négatif, celui-ci sera considéré comme étant égal à zéro et l'emprunteur restera au minimum redevable de la marge.

La révision prendra effet à la période d'intérêts postérieure à celle de la révision de l'index Livret A.

- **Base de calcul des intérêts** : Mois forfaitaire de 30 jours sur la base d'une année de 360 jours
- **Périodicité des échéances d'intérêts et d'amortissement** : Périodicité trimestrielle
 - Date de première échéance* : 01/08/2020
 - Jour de l'échéance* : 1^{er} d'un mois
- **Mode d'amortissement** : Progressif
Taux annuel de progression 1,86 %
- **Remboursement anticipé** : Possible à chaque date d'échéance d'intérêts pour tout ou partie du montant du capital restant dû moyennant le paiement d'une indemnité.
 - Préavis* : 35 jours ouvrés
 - Indemnité*
 - (i) Indemnité dégressive de 0,80 %.
 - (ii) Indemnité forfaitaire de 7,00 % en cas de :
 - défaut de paiement d'une somme quelconque devenue exigible au titre du contrat de prêt ;
 - non affectation des fonds empruntés conformément à l'objet du contrat de prêt ;
 - non-respect des dispositions réglementaires applicables aux logements locatifs sociaux définies par les articles R 331-17 à R 331-21 et R 372-20 à R 372-24 du Code de la construction et de l'habitation
 - inexécution, non-respect, résiliation ou annulation pour quelque motif que ce soit du contrat de prêt ;
 - (iii) Aucune indemnité n'est due si le remboursement anticipé est provoqué par la cession ou la destruction du bien financé par le prêt.
- **Intérêts de retard** : 6%

GARANTIES

- **Cautions avec renonciation au bénéfice de discussion de l'Agglomération de Colmar**
 - Production de la garantie : Cautionnement de l'Agglomération de Colmar à hauteur de 50 % du Montant du Crédit avec renonciation au bénéfice de discussion comprenant le principal, les intérêts, intérêts de retard, commissions, frais et accessoires.
 - : La production de la garantie constitue une condition suspensive à la mise à disposition des fonds. A défaut de production de la garantie avant le 13/03/2020, le prêt sera définitivement annulé. En conséquence, le prêteur sera délié de ses obligations et pourra

exiger de l'emprunteur le paiement d'une commission de dédit

• **Caution avec renonciation au bénéfice de discussion de la Commune de Wintzenheim**

Cautionnement de la Commune de Wintzenheim à hauteur de 50 % du Montant du Crédit avec renonciation au bénéfice de discussion comprenant le principal, les intérêts, intérêts de retard, commissions, frais et accessoires.

Production de la garantie : La production de la garantie constitue une condition suspensive à la mise à disposition des fonds. A défaut de production de la garantie avant le 13/03/2020, le prêt sera définitivement annulé. En conséquence, le prêteur sera délié de ses obligations et pourra exiger de l'emprunteur le paiement d'une commission de dédit

• **Commission de dédit**

Indemnité forfaitaire

Taux de l'indemnité : 7,00 %

COMMISSIONS

- **Commission d'engagement** : 0,10 % du montant du prêt dont 0,03 % reversés à la Caisse des dépôts et consignations
- **Commission de non utilisation** Néant

DISPOSITIONS GÉNÉRALES

- **Taux effectif global** : 1,85 % l'an
soit un taux de période : 0,463 %, pour une durée de période de 3 mois

Notification

Prêteur	Emprunteur
La Banque Postale CPX 215 115 rue de Sèvres 75275- PARIS CEDEX 06	HABITATS DE HAUTE ALSACE, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DU DEPARTEMENT DU HAUT RHIN A l'attention de Monsieur Thierry BRUNEL 73 Rue Morat BP 10049 68001 COLMAR
Fax : 08 10 36 88 44	Fax : NC Téléphone : 03 89 22 93 13 Mail : thierry.brunel@hha.fr

CONDITIONS SUSPENSIVES

L'entrée en vigueur du prêt est soumise à la production au prêteur au plus tard le 13/03/2020 et en tout état de cause 5 jours ouvrés TARGET/PARIS avant tout versement des fonds :

- Un extrait K-bis datant de moins de trois mois avant la signature
- Un Relevé d'Identité Bancaire du compte bancaire de l'Emprunteur ouvert dans les livres de La Banque Postale
- Les exemplaires des conditions particulières dûment paraphées, datées et signées par un représentant qualifié et légalement habilité de l'Emprunteur
- Une autorisation de prélèvement SEPA dûment signée
- Une copie certifiée conforme de la délibération ou décision préalable d'emprunt rendue exécutoire et transmise

au contrôle de légalité, autorisant le recours au présent prêt

- Une copie certifiée conforme de la délibération transmise au contrôle de légalité ayant nommé le signataire du contrat ou l'ayant renouvelé dans ses fonctions
- Une copie certifiée conforme et à jour, le cas échéant, de la délégation de compétence et de la délégation de signature établissant les pouvoirs du signataire du contrat transmise au contrôle de légalité ou tout autre document pouvant ou devant être remis dans le cadre du contrat ainsi que les spécimens de signature de ces personnes

Le déblocage des fonds est conditionné à la production au prêteur au plus tard 5 jours ouvrés TARGET/PARIS avant tout versement des fonds :

- Une copie de la délibération exécutoire de garantie d'emprunt de l'organe compétent de chacune des Cautions
- Une copie des délégations de signature établissant les pouvoirs des signataires de chacune des Cautions

La non-production au Prêteur des documents ci-dessous au plus tard le 19/06/2020 entrainera l'exigibilité anticipée du prêt:

- La copie de la convention prévue aux 3° ou 5° de l'article L 351-2 du Code de la construction et de l'habitation

PROTECTION DES DONNEES A CARACTERE PERSONNEL

Toutes les modalités de traitement des données à caractère personnel et les droits dont dispose l'Emprunteur, conformément à la réglementation relative à la protection des données, se trouvent dans les Conditions Générales

SIGNATURES

Fait en 2 exemplaires originaux.


L'emprunteur déclare expressément avoir reçu un exemplaire des conditions générales des contrats de prêt de La Banque Postale Marché des Bailleurs sociaux, des Entreprises publiques locales et des EPIC version CG-LBP-SPL-2019-05 auxquelles sont soumises les présentes conditions particulières et avoir pris connaissance de toutes les stipulations desdites conditions générales. En cas de contradiction entre les stipulations des conditions particulières et les stipulations des conditions générales, les stipulations des conditions particulières prévalent.

Pour l'emprunteur :

A Colmar, le 12/11/2019

Nom et qualité du signataire :

Cachet et signature :


Guillaume COUTURER
Directeur Général

Pour le prêteur :

A Issy-Les-Moulineaux, le 30/10/2019

Aïcha EL AROUI

Gestionnaire Middle Office SPL



ANNEXE – TABLEAU D'AMORTISSEMENT INDICATIF

Rang	Date	Déblocage en EUR	Amortissement en EUR	Intérêts en EUR	Frais	Echéance en EUR	Capital restant dû après échéance en EUR
	20/03/2020	465 000,00	0,00	0,00	465,00	465,00	465 000,00
1	01/08/2020	0,00	1 964,41	3 128,84	0,00	5 093,25	463 035,59
2	01/11/2020	0,00	1 973,55	2 138,26	0,00	4 111,81	461 062,04
3	01/02/2021	0,00	1 982,72	2 129,14	0,00	4 111,86	459 079,32
4	01/05/2021	0,00	1 991,94	2 119,99	0,00	4 111,93	457 087,38
5	01/08/2021	0,00	2 001,21	2 110,79	0,00	4 112,00	455 086,17
6	01/11/2021	0,00	2 010,51	2 101,55	0,00	4 112,06	453 075,66
7	01/02/2022	0,00	2 019,86	2 092,26	0,00	4 112,12	451 055,80
8	01/05/2022	0,00	2 029,25	2 082,94	0,00	4 112,19	449 026,55
9	01/08/2022	0,00	2 038,69	2 073,57	0,00	4 112,26	446 987,86
10	01/11/2022	0,00	2 048,17	2 064,15	0,00	4 112,32	444 939,69
11	01/02/2023	0,00	2 057,69	2 054,69	0,00	4 112,38	442 882,00
12	01/05/2023	0,00	2 067,26	2 045,19	0,00	4 112,45	440 814,74
13	01/08/2023	0,00	2 076,87	2 035,64	0,00	4 112,51	438 737,87
14	01/11/2023	0,00	2 086,53	2 026,05	0,00	4 112,58	436 651,34
15	01/02/2024	0,00	2 096,23	2 016,42	0,00	4 112,65	434 555,11
16	01/05/2024	0,00	2 105,98	2 006,74	0,00	4 112,72	432 449,13
17	01/08/2024	0,00	2 115,77	1 997,01	0,00	4 112,78	430 333,36
18	01/11/2024	0,00	2 125,61	1 987,24	0,00	4 112,85	428 207,75
19	01/02/2025	0,00	2 135,50	1 977,43	0,00	4 112,93	426 072,25
20	01/05/2025	0,00	2 145,43	1 967,56	0,00	4 112,99	423 926,82
21	01/08/2025	0,00	2 155,40	1 957,66	0,00	4 113,06	421 771,42
22	01/11/2025	0,00	2 165,43	1 947,70	0,00	4 113,13	419 605,99
23	01/02/2026	0,00	2 175,50	1 937,70	0,00	4 113,20	417 430,49
24	01/05/2026	0,00	2 185,61	1 927,66	0,00	4 113,27	415 244,88
25	01/08/2026	0,00	2 195,77	1 917,56	0,00	4 113,33	413 049,11
26	01/11/2026	0,00	2 205,99	1 907,42	0,00	4 113,41	410 843,12
27	01/02/2027	0,00	2 216,24	1 897,24	0,00	4 113,48	408 626,88
28	01/05/2027	0,00	2 226,55	1 887,00	0,00	4 113,55	406 400,33
29	01/08/2027	0,00	2 236,90	1 876,72	0,00	4 113,62	404 163,43
30	01/11/2027	0,00	2 247,30	1 866,39	0,00	4 113,69	401 916,13
31	01/02/2028	0,00	2 257,75	1 856,01	0,00	4 113,76	399 658,38
32	01/05/2028	0,00	2 268,25	1 845,59	0,00	4 113,84	397 390,13
33	01/08/2028	0,00	2 278,80	1 835,11	0,00	4 113,91	395 111,33
34	01/11/2028	0,00	2 289,40	1 824,59	0,00	4 113,99	392 821,93
35	01/02/2029	0,00	2 300,04	1 814,02	0,00	4 114,06	390 521,89
36	01/05/2029	0,00	2 310,74	1 803,40	0,00	4 114,14	388 211,15
37	01/08/2029	0,00	2 321,48	1 792,73	0,00	4 114,21	385 889,67
38	01/11/2029	0,00	2 332,28	1 782,00	0,00	4 114,28	383 557,39
39	01/02/2030	0,00	2 343,12	1 771,23	0,00	4 114,35	381 214,27
40	01/05/2030	0,00	2 354,02	1 760,41	0,00	4 114,43	378 860,25
41	01/08/2030	0,00	2 364,96	1 749,54	0,00	4 114,50	376 495,29
42	01/11/2030	0,00	2 375,96	1 738,62	0,00	4 114,58	374 119,33
43	01/02/2031	0,00	2 387,01	1 727,65	0,00	4 114,66	371 732,32
44	01/05/2031	0,00	2 398,11	1 716,63	0,00	4 114,74	369 334,21

Rang	Date	Déblocage en EUR	Amortissement en EUR	Intérêts en EUR	Frais	Echéance en EUR	Capital restant dû après échéance en EUR
45	01/08/2031	0,00	2 409,26	1 705,55	0,00	4 114,81	366 924,95
46	01/11/2031	0,00	2 420,46	1 694,43	0,00	4 114,89	364 504,49
47	01/02/2032	0,00	2 431,72	1 683,25	0,00	4 114,97	362 072,77
48	01/05/2032	0,00	2 443,03	1 672,02	0,00	4 115,05	359 629,74
49	01/08/2032	0,00	2 454,39	1 660,74	0,00	4 115,13	357 175,35
50	01/11/2032	0,00	2 465,80	1 649,40	0,00	4 115,20	354 709,55
51	01/02/2033	0,00	2 477,26	1 638,02	0,00	4 115,28	352 232,29
52	01/05/2033	0,00	2 488,78	1 626,58	0,00	4 115,36	349 743,51
53	01/08/2033	0,00	2 500,36	1 615,08	0,00	4 115,44	347 243,15
54	01/11/2033	0,00	2 511,98	1 603,54	0,00	4 115,52	344 731,17
55	01/02/2034	0,00	2 523,66	1 591,94	0,00	4 115,60	342 207,51
56	01/05/2034	0,00	2 535,40	1 580,28	0,00	4 115,68	339 672,11
57	01/08/2034	0,00	2 547,19	1 568,58	0,00	4 115,77	337 124,92
58	01/11/2034	0,00	2 559,03	1 556,81	0,00	4 115,84	334 565,89
59	01/02/2035	0,00	2 570,93	1 545,00	0,00	4 115,93	331 994,96
60	01/05/2035	0,00	2 582,89	1 533,12	0,00	4 116,01	329 412,07
61	01/08/2035	0,00	2 594,90	1 521,20	0,00	4 116,10	326 817,17
62	01/11/2035	0,00	2 606,96	1 509,21	0,00	4 116,17	324 210,21
63	01/02/2036	0,00	2 619,09	1 497,17	0,00	4 116,26	321 591,12
64	01/05/2036	0,00	2 631,26	1 485,08	0,00	4 116,34	318 959,86
65	01/08/2036	0,00	2 643,50	1 472,93	0,00	4 116,43	316 316,36
66	01/11/2036	0,00	2 655,79	1 460,72	0,00	4 116,51	313 660,57
67	01/02/2037	0,00	2 668,14	1 448,46	0,00	4 116,60	310 992,43
68	01/05/2037	0,00	2 680,55	1 436,14	0,00	4 116,69	308 311,88
69	01/08/2037	0,00	2 693,01	1 423,76	0,00	4 116,77	305 618,87
70	01/11/2037	0,00	2 705,54	1 411,32	0,00	4 116,86	302 913,33
71	01/02/2038	0,00	2 718,12	1 398,83	0,00	4 116,95	300 195,21
72	01/05/2038	0,00	2 730,76	1 386,28	0,00	4 117,04	297 464,45
73	01/08/2038	0,00	2 743,45	1 373,66	0,00	4 117,11	294 721,00
74	01/11/2038	0,00	2 756,21	1 361,00	0,00	4 117,21	291 964,79
75	01/02/2039	0,00	2 769,03	1 348,27	0,00	4 117,30	289 195,76
76	01/05/2039	0,00	2 781,90	1 335,48	0,00	4 117,38	286 413,86
77	01/08/2039	0,00	2 794,84	1 322,63	0,00	4 117,47	283 619,02
78	01/11/2039	0,00	2 807,83	1 309,73	0,00	4 117,56	280 811,19
79	01/02/2040	0,00	2 820,89	1 296,76	0,00	4 117,65	277 990,30
80	01/05/2040	0,00	2 834,01	1 283,73	0,00	4 117,74	275 156,29
81	01/08/2040	0,00	2 847,19	1 270,65	0,00	4 117,84	272 309,10
82	01/11/2040	0,00	2 860,43	1 257,50	0,00	4 117,93	269 448,67
83	01/02/2041	0,00	2 873,73	1 244,29	0,00	4 118,02	266 574,94
84	01/05/2041	0,00	2 887,09	1 231,02	0,00	4 118,11	263 687,85
85	01/08/2041	0,00	2 900,51	1 217,69	0,00	4 118,20	260 787,34
86	01/11/2041	0,00	2 914,00	1 204,29	0,00	4 118,29	257 873,34
87	01/02/2042	0,00	2 927,55	1 190,84	0,00	4 118,39	254 945,79
88	01/05/2042	0,00	2 941,17	1 177,32	0,00	4 118,49	252 004,62
89	01/08/2042	0,00	2 954,84	1 163,74	0,00	4 118,58	249 049,78
90	01/11/2042	0,00	2 968,58	1 150,09	0,00	4 118,67	246 081,20
91	01/02/2043	0,00	2 982,39	1 136,38	0,00	4 118,77	243 098,81
92	01/05/2043	0,00	2 996,25	1 122,61	0,00	4 118,86	240 102,56
93	01/08/2043	0,00	3 010,19	1 108,77	0,00	4 118,96	237 092,37
94	01/11/2043	0,00	3 024,18	1 094,87	0,00	4 119,05	234 068,19

Rang	Date	Déblocage en EUR	Amortissement en EUR	Intérêts en EUR	Frais	Echéance en EUR	Capital restant dû après échéance en EUR
95	01/02/2044	0,00	3 038,25	1 080,91	0,00	4 119,16	231 029,94
96	01/05/2044	0,00	3 052,37	1 066,88	0,00	4 119,25	227 977,57
97	01/08/2044	0,00	3 066,57	1 052,78	0,00	4 119,35	224 911,00
98	01/11/2044	0,00	3 080,83	1 038,62	0,00	4 119,45	221 830,17
99	01/02/2045	0,00	3 095,15	1 024,39	0,00	4 119,54	218 735,02
100	01/05/2045	0,00	3 109,55	1 010,10	0,00	4 119,65	215 625,47
101	01/08/2045	0,00	3 124,00	995,74	0,00	4 119,74	212 501,47
102	01/11/2045	0,00	3 138,53	981,31	0,00	4 119,84	209 362,94
103	01/02/2046	0,00	3 153,13	966,82	0,00	4 119,95	206 209,81
104	01/05/2046	0,00	3 167,79	952,26	0,00	4 120,05	203 042,02
105	01/08/2046	0,00	3 182,52	937,63	0,00	4 120,15	199 859,50
106	01/11/2046	0,00	3 197,32	922,93	0,00	4 120,25	196 662,18
107	01/02/2047	0,00	3 212,18	908,17	0,00	4 120,35	193 450,00
108	01/05/2047	0,00	3 227,12	893,34	0,00	4 120,46	190 222,88
109	01/08/2047	0,00	3 242,13	878,43	0,00	4 120,56	186 980,75
110	01/11/2047	0,00	3 257,20	863,46	0,00	4 120,66	183 723,55
111	01/02/2048	0,00	3 272,35	848,42	0,00	4 120,77	180 451,20
112	01/05/2048	0,00	3 287,57	833,31	0,00	4 120,88	177 163,63
113	01/08/2048	0,00	3 302,85	818,13	0,00	4 120,98	173 860,78
114	01/11/2048	0,00	3 318,21	802,87	0,00	4 121,08	170 542,57
115	01/02/2049	0,00	3 333,64	787,55	0,00	4 121,19	167 208,93
116	01/05/2049	0,00	3 349,14	772,16	0,00	4 121,30	163 859,79
117	01/08/2049	0,00	3 364,72	756,69	0,00	4 121,41	160 495,07
118	01/11/2049	0,00	3 380,36	741,15	0,00	4 121,51	157 114,71
119	01/02/2050	0,00	3 396,08	725,54	0,00	4 121,62	153 718,63
120	01/05/2050	0,00	3 411,87	709,86	0,00	4 121,73	150 306,76
121	01/08/2050	0,00	3 427,74	694,10	0,00	4 121,84	146 879,02
122	01/11/2050	0,00	3 443,68	678,27	0,00	4 121,95	143 435,34
123	01/02/2051	0,00	3 459,69	662,37	0,00	4 122,06	139 975,65
124	01/05/2051	0,00	3 475,78	646,40	0,00	4 122,18	136 499,87
125	01/08/2051	0,00	3 491,94	630,34	0,00	4 122,28	133 007,93
126	01/11/2051	0,00	3 508,18	614,22	0,00	4 122,40	129 499,75
127	01/02/2052	0,00	3 524,49	598,02	0,00	4 122,51	125 975,26
128	01/05/2052	0,00	3 540,88	581,74	0,00	4 122,62	122 434,38
129	01/08/2052	0,00	3 557,34	565,39	0,00	4 122,73	118 877,04
130	01/11/2052	0,00	3 573,89	548,96	0,00	4 122,85	115 303,15
131	01/02/2053	0,00	3 590,50	532,46	0,00	4 122,96	111 712,65
132	01/05/2053	0,00	3 607,20	515,88	0,00	4 123,08	108 105,45
133	01/08/2053	0,00	3 623,97	499,22	0,00	4 123,19	104 481,48
134	01/11/2053	0,00	3 640,82	482,49	0,00	4 123,31	100 840,66
135	01/02/2054	0,00	3 657,75	465,67	0,00	4 123,42	97 182,91
136	01/05/2054	0,00	3 674,76	448,78	0,00	4 123,54	93 508,15
137	01/08/2054	0,00	3 691,85	431,81	0,00	4 123,66	89 816,30
138	01/11/2054	0,00	3 709,02	414,76	0,00	4 123,78	86 107,28
139	01/02/2055	0,00	3 726,26	397,64	0,00	4 123,90	82 381,02
140	01/05/2055	0,00	3 743,59	380,43	0,00	4 124,02	78 637,43
141	01/08/2055	0,00	3 761,00	363,14	0,00	4 124,14	74 876,43
142	01/11/2055	0,00	3 778,49	345,77	0,00	4 124,26	71 097,94
143	01/02/2056	0,00	3 796,06	328,32	0,00	4 124,38	67 301,88
144	01/05/2056	0,00	3 813,71	310,79	0,00	4 124,50	63 488,17

Rang	Date	Déblocage en EUR	Amortissement en EUR	Intérêts en EUR	Frais	Echéance en EUR	Capital restant dû après échéance en EUR
145	01/08/2056	0,00	3 831,44	293,18	0,00	4 124,62	59 656,73
146	01/11/2056	0,00	3 849,26	275,49	0,00	4 124,75	55 807,47
147	01/02/2057	0,00	3 867,16	257,71	0,00	4 124,87	51 940,31
148	01/05/2057	0,00	3 885,14	239,86	0,00	4 125,00	48 055,17
149	01/08/2057	0,00	3 903,21	221,91	0,00	4 125,12	44 151,96
150	01/11/2057	0,00	3 921,36	203,89	0,00	4 125,25	40 230,60
151	01/02/2058	0,00	3 939,59	185,78	0,00	4 125,37	36 291,01
152	01/05/2058	0,00	3 957,91	167,59	0,00	4 125,50	32 333,10
153	01/08/2058	0,00	3 976,31	149,31	0,00	4 125,62	28 356,79
154	01/11/2058	0,00	3 994,80	130,95	0,00	4 125,75	24 361,99
155	01/02/2059	0,00	4 013,38	112,50	0,00	4 125,88	20 348,61
156	01/05/2059	0,00	4 032,04	93,97	0,00	4 126,01	16 316,57
157	01/08/2059	0,00	4 050,79	75,35	0,00	4 126,14	12 265,78
158	01/11/2059	0,00	4 069,63	56,64	0,00	4 126,27	8 196,15
159	01/02/2060	0,00	4 088,55	37,85	0,00	4 126,40	4 107,60
160	01/05/2060	0,00	4 107,60	18,97	0,00	4 126,57	0,00

TOTAL	465 000,00	194 900,17	465,00	660 365,17
--------------	-------------------	-------------------	---------------	-------------------

Le tableau d'amortissement ci-dessus résulte d'une simulation, il est fourni à titre indicatif et sans engagement. Les intérêts de ce prêt sont calculés sur la base d'un taux de 1.847165 % correspondant au taux actuariel exprimé en taux proportionnel.